
ZARZĄDZENIE nr GOPS.0111.9.2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszawie 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

  

 w sprawie: wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Stryszawie 

 

Na podstawie art. 22b oraz art.22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                 

w Stryszawie w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zapoznaniu ze Standardami zobowiązani są pracownicy i osoby świadczące usługi w GOPS 

w Stryszawie. 

§ 3. 

Niniejsze Standardy zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez wykorzystanie 

Biuletynu Informacji Publicznej.   

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


